

# דף מידע

2443

## פ' "ופקודי"

### שמירה עליונה

נאמר "בכל-מסעיהם" כמו שלומדים בפרשת 'מסעי', בני ישראל עברו סה"כ מ"ב מסעות במדבר והשמירה העליונה הייתה תמיד עימם. במסעות אלו נתגדלו עם ישראל וידוע בשם הבעל שם טוב זיע"א שכל יהודי עובר בחייו את בחינת המ"ב מסעות הללו. מעת צאתו מארץ מצרים, מהמקום הצר, מרחם אימו, עד בואו חזרה אל הארץ מובטחת, הארץ העליונה, העולם הבא, שורש ומקום נשמתו. במסעות אלה, במיוחד בארבעים שנה האמצעיים של חייו, שהם עיקר חייו, עובר כל אחד הרבה ניסיונות ומקרים שונים. ממש כמו שעברו בני ישראל "במדבר הגדל והנורא, נחש שרף ועקרב, וצימאון, אשר אין-מים" (דברים ח' ט"ו). בכל המקומות הקשים וההתמודדויות השונות עם היצר הרע יש עזרה ליהודי משמים וזה מה שרמוז כאן בפסוק, 'יוםם ולילה. אלה הן שתי בחינות של מצבים שאנו מתמודדים איתם. אומר ה'נתיבות שלום', 'יוםם' אלו הזמנים שאין היצר הרע מתגבר במיוחד, אלא הוא בבחינת ענן, כמסך המפריד אותנו מהאור וגורם לנו להרגיש רחוקים, אז השמירה היא גם כן בבחינת ענן. באותם רגעים היהודי צריך גם כן לזכור שדווקא בתוך הענן נמצא הקב"ה, דווקא בתוך ההסתרה נמצא האור. כמו שאמר הבעל שם טוב על הפסוק "ואנכי, הסתר אסתיר פני ביום ההוא" (דברים ל"א י"ח), בתוך ההסתרה אנכי מסתתר. השמירה היא שיהודי שמקדש את עצמו נותנים לו להרגיש את זה, להרגיש שגם בתוך הענן השם נמצא עימו. בחינה שניה היא בחינת לילה, כשמגיעה העת של התגברות החומריות ביותר על האדם, שיצר הרע בוער בו כאש. אז גם השמירה עליו היא כמו אש, אש של קדושה. בהתאם לרמת ההתקדשות שלו, מעוררים בו אש של קדושה שיכולה לשרוף ולבער את אש התאוות והגשמיות של היצר המתגבר. מוסיף ה'נתיבות שלום', ש"ללא השמירה העליונה בלתי אפשרי לעבור זאת, ורק יהודי שמקדש את עצמו בבחינת משכן, יש עליו שמירה עליונה בכל הגלגולים של מ"ב מסעותיו" (נ"ש פקודי).

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת  
אנו משתתפים באבלם הכבד  
של חברנו שמעון גלבוט  
ובני משפחתו במות עליו אמו  
**מרים בן לולו ז"ל**

 נר זיכרון

מלכה גלזר ז"ל - ה' אדר ב' תשנ"ב

חיים רימון ז"ל - ז' אדר תשס"ז

## השמחה במעונם

### מזל טוב

לשרה ולאבי גודמן ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לנחמה וליוחאי, בן לכנה ולאיל. לחדוה אדלר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאחא ולשמחה. לתמי ולאיתי פייג ולכל המשפחה להולדת הבן. לשרה ולשי מועלם, למלכה ולנתן, לרחל סימון ולכל המשפחה להולדת הבן, הנכד, הנין.

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373.

## זמני שבת

17:12	הדלקת נרות
17:32	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:15	מנחה ב'
18:20	צאת השבת





## "לך כנוס את כל היהודים..."

"משנכנס אדר מרבין בשמחה" ... עם כניסתנו לחודש אדר השני, נעסוק בשורות הבאות באופיו של יום תענית אסתר. כאשר המן גזר להשמיד את כל היהודים, ביקשה אסתר ממרדכי, שכל היהודים יצומו שלושה ימים כדי ששליחותה אל אחשוורוש תצליח: "בַּחֲדָשׁ הַרְאִשׁוֹן הוּא חֲדָשׁ נִיסָן... בְּשְׁלוֹשָׁה עָשָׂר יוֹם בּוֹ... וְתֹאמְרָ אֶסְתֵּר לְהָשִׁיב אֶל מַרְדֳּכָי: לְךָ כְּנוֹס אֶת כָּל הַיְהוּדִים הַנִּמְצְאִים בְּשׁוֹשָׁן וְצוּמוּ עָלַי וְעַל תְּאֲכָלוּ וְעַל תִּשְׁתּוּ שְׁלֹשֶׁת יָמִים לַיְלָה וַיּוֹם..." זוהי למעשה תענית אסתר. אלא תענית זו במקורה אירעה בחודש ניסן בתאריכים: י"ד, ט"ו, וט"ז בניסן – בחג הפסח!

כיום הצום אינו בחודש ניסן (וגם אינו שלושה ימים) מכיון שבחודש זה אין צמים ומספידין. יש המבארים שצום זה חל בתאריך י"ג אדר, מכיוון שבמגילה נאמר: "שָׁאֵר הַיְהוּדִים אֲשֶׁר בְּמִדְיָנוֹת הִמְלִיךְ נִקְהֵלוּ וְעָמְדוּ עַל נַפְשָׁם... בַּיּוֹם שְׁלֹשָׁה עָשָׂר לְחֹדֶשׁ אָדָר" (ט, טז). המילה "נִקְהֵלוּ" משמעותה בחז"ל לא רק אסיפה אלא "יום תענית" [שאליות, ויקהל, ט"ו]. בזמן שנערכו מלחמות היה מקובל לצום ולשוב בתשובה ולכן סמכו חז"ל את תענית אסתר לתענית שעשו היהודים ביום י"ג באדר. ואכן מנהג כל ישראל, עוד מתקופת הגאונים, להתענות ב"יג באדר, זכר לתעניות שהתענתה אסתר לפני שנכנסה אל המלך כדי לבטל את הגזירה, וזכר לתענית שהתענו ישראל ב"יג באדר באותה שנה. שגזירת המן הרשע היתה, כי ביום שלושה עשר לחודש אדר, ישמידו, יהרגו ויאבדו את כל היהודים, נער וזקן, טף ונשים ביום אחד ושללם לבו. ועל כן נהגו ישראל, להתענות בכל שנה ב"יג באדר.

אחת מהשאלות המופיעה בספרות ההלכה היא: היאך תקנו תענית יום לפני פורים, והלא מבואר במגילת תענית שאין מתענים ומספידים בימים שלפני הימים הטובים שקבעו חכמים לישראל? ומצינו על כך שלוש תשובות: א. יש מי שבאר שהואיל ובטלה מגילת תענית, גם דין הימים שלפניו בטלו (התוס'). ב. דעה אחרת סוברת שדין פורים כדברי תורה שאינם צריכים חיזוק, ומותר להתענות לפניהם (הר"ה). ג. והדעה השלישית סוברת שהואיל ויש לזה מקור במגילת אסתר - "דברי הצומות וזעקתם", לפיכך מותר להתענות לפניו.

ככלל, **דין תענית אסתר קל מדין שאר הצומות הקלים**, מפני שהצומות הקלים נתקנו על ידי חכמים, ואילו תענית אסתר נקבעה על פי מנהגם של ישראל. אלא שלמעשה כמעט שאין הבדל בדיניהם. יחד עם זאת, כיוון שיסוד תענית אסתר במנהג, במצב של ספק נוטים יותר לקולא. לפיכך:

- א. **יולדת כל עשרים וארבעה חודש - פטורה מהצום**, ואף שלגבי הצומות הקלים, נחלקו בזה הפוסקים, ורובם מחמירים, בתענית אסתר יש מקום להקל.
- ב. **חתן וכלה בשבעת ימי המשתה**, חייבים בצומות הקלים ופטורים מתענית אסתר (ולגר"א פטורים אף בצומות הקלים).
- ג. **כואבי עיניים**, אף שאינם נחשבים חולים, כיוון שהם מצטערים הרבה, בשאר הצומות חייבים לצום אך בתענית אסתר **לא יתענו** (אמנם כתב הרמ"א שיצטרכו להשלים את הצום בצועד אחר אך דעת הרב אליהו והרב ישראלי שדינם כחולה ולא ישלימו).
- ד. לעניין **רחצה במים חמים ונגינה**, אף שנכון להחמיר בצומות הקלים, משום אבל החורבן, בתענית אסתר אין מקום להחמיר.

חודש טוב שמח ומבורך לכולם, הרב מיכאל.

שיעור להטיבה ולתיכון - במוצאי שבת - בשעה 19:00 בבית



קריאת תהילים ע"י נשים  
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 16:30  
נשים מוזמנות.

מועדת בית הכנסת

## תוכנית לשבת פרשת "פקודי"

קבלת שבת ותפילת ערבית - יצחק מאיר

תפילת שחרית - אבי שכטר

דרשת שבת - שלמה סמסון

תפילת מוסף - יצחק מאיר

בסוף התפילה החברים הוותיקים יספרו זיכרונות מבית הכנסת

תפילת מנחה א' - בשעה 13:00

תפילת מנחה ב' - בשעה 16:15 באופן חד פעמי

סעודה שלישית קלה

בשעה 16:30 בחדר האוכל עם יצחק מאיר

תפילת ערבית בחד"א + הבדלה

## הציבור מוזמן



יצחק מאיר, זמר יוצר שעמל בשנים האחרונות כדי ליצור את פס הקול של מעגל השנה היהודי.

מצמ"ד

אנו שמחים לארח השבת את משפחות טרנר ושטאובר הבאים על מנת להכיר את הקהילה ולבדוק אפשרות קליטה.

**משפחת אלעד ושרה טרנר מאלקנה.** שרה עובדת כמחנכת כיתה ואלעד הנדסאי טכנולוגיית מים - עובד כאיש שטח בחברת טיפול במים.

**משפחת עמית ועבריה שטאובר מאלעזר שבגוש עציון וילדיהם: אורי בו חמש, צורי בן שלוש וסיני בן שנה.** עבריה מורה להוראה מתקנת וגרפיקאית עמית עורך דין בלשכה המשפטית של משרד האוצר.

המשפחות תתארחנה לארוחות השבת אצל משפחות צעירות וותיקות. כמיטב המסורת, יתקיים הקידוש של המשפחות הצעירות לאחר תפילת מוסף.

ומבדיקה להחלטה, משפחת רני ועודד רוסנק שביקרו בשלוחות לפני כחודש, הודיעו על רצונם לבוא לשלוחות והם מתחילים בתהליך קליטה. מלכה סימון.



## דברים שנאמרו בטקס חנוכת "פארק דורות" - ע"י רותם שכטר

"הלכתי לחפש את גן המשחקים,

את גן המשחקים של ילדותי.

זכרתי נדנדה, שורה של ספסלים,

ארגז של חול וכמה חברים טובים." / אהוד מנור

אני שמחה לעמוד פה ולחנוך עם כל קהילת שלוחות את "פארק דורות".

תודה למשפחת ביאלה ולמועצה שבזכותם התאפשרו לנו בניית הפארק ושינוי הנוף מגן משחקים קטן לפארק התוחם בגבולותיו את בית הדורות והספרייה.

תודה למשה עמית וסנדי גולדמן על עיצוב ותכנון המקום ולצוות הנוי שהתגייס למשימת הנטיעה.

תודה לחיימקה וחסידה על הפסיפס הנהדר שנתרם ע"י חיימקה לזכרם של אשתו פנינה,

חתנו שלומי ונכדו יאיר ז"ל - חנוכת הפסיפס תתקיים אי"ה עוד כחודש באזכרה השנתית.

תודה לשנה אליהו בת כיתתו של ברוך ביאלה ז"ל שאמרה כמה מילים לזכרו.

תודה ליורם קרין ראש המועצה - על הברכה.

בחודש מרץ שנת 1941 יצאו כ- 55 נערים ונערות, בוגרי חברות נוער, שהוכשרו ברודגס ובשדה יעקב שאליהם הצטרפו נערים ונערות ממקומות שונים בארץ, להקמת קבוצה חדשה

של הקיבוץ הדתי - קבוצת שלוחות. יחלפו עוד כ- שבע שנים עד שיקבעו את ביתם פה

למרגלות הגלבוע.

75 שנים עברו מהתקבצותו של הגרעין המייסד ואנו עומדים כאן כקהילה רב דורית אחת

המכירה ומוקירה את עברה ומייסדיה, שהפכו חלום למציאות והקימו במו ידיהם קיבוץ לתפארת.

בחרנו לחנוך את הפארק בחודש זה ובכך לחבר בין העבר, ההווה והעתיד.

מתחם הפארק אמור לשרת את כל שכבות האוכלוסייה: ילדים, נוער, צעירים ומבוגרים.

מתקני משחק לילדים עם פינות ישיבה. מרכז פעילות ותעסוקה למבוגרים וספרייה שמציעה

את שרותיה לילדים, נוער ומבוגרים.

תוכניות נוספות להגדלת והרחבת הפארק מצויות לנו במגירה: אזור עם מתקני כושר, פינות

ישיבה נוספות, שבילים נוספים ותכנון הנוף. אנו מקווים שבע"ה ובסיוע גורמים נוספים נוכל

להפוך אותם בקרוב למציאות בשטח.

העץ ששורשיו בקרקע וענפיו שואפים אל על מסמל את החיבור לעבר ולמסורת עם

ההתחדשות הצמיחה וההמשכיות. אני מתכבדת להזמין לנטיעת העצים את:

משפחת ביאלה.

נציגי המועצה שבאו לחגוג אתנו.

שושנה לייטנר ורות כץ כהן נציגות הגרעין המייסד ובני משפחותיהם.

דבורה דויטש נציגת הגרעין הראשון שהצטרף למייסדים.

יצחק דיטשון נציג המצטרפים הבודדים.

מוני ערמון נציג גרעיני מקווה ישראל.

משה פורת נציג גרעיני כפר הנוער.

רחל בן יהושע נציגת חברות הנוער.

קלי מודלין נציג גרעיני חו"ל.

מאיר גודל נציג גרעיני הנח"ל.

נתן סימון נציג בני המשק.

יובל תורן נציג הנכדים הממשיכים.

שנה לייס נציגת השכנים - שכונת שלפים.

ולסיום את הרב מיכאל נציג רבני הקיבוץ לדורותיהם.

תודה לעליזה שהפיקה את האירוע ונבצר ממנה להיות כאן היום.

תודה לחשמלאים על עבודות החשמל.

תודה לכל העוזרים ולכל מי שבא לחגוג אתנו.

בסוף הנטיעות חולקו "חולצות שלוחות" פרויקט פרי היוזמה והעשייה של אורן גל ועדי ורקר.

יישר כוח גדול על כך.

## חנוכת "פארק דורות" - זמן תודות

לשלמה סמסון על המידע, המקומות, השמות, פרטי ההשתייכות וזמני ההצטרפות לקבוצתנו. לשושנה לייטנר הנמנית יחד עם רות כץ ושרי לוטן עם קבוצת המייסדים וסיפקה לי סיפורים ותמונות וחומר לעוד הרבה תוכניות. למשה פורת על גישה נוחה לחומרי הארכיון. לכל המשתתפים באירוע, והמתנדבים לעזרה. לצוות המארגן: משה עמית, זיו שניידר, סנדי גולדמן ורותם שכטר. עליזה גלבע.

## דברים שנאמרו בטקס חנוכת "פארק דורות" ע"י שנה (ליס) אליהו, בת כיתתו של ברוך ז"ל

המדרש בתענית (כ"ג) מספר את סיפורו המופלא של חוני המעגל, אשר נרדם לשבעים שנה. קודם להרדמו פוגש חוני המעגל באדם הנוטע עץ חרוב. "יום אחד היה מהלך בדרך, ראה את אותו האיש שהיה נוטע חרוב. אמר לו: חרוב זה, עד כמה שנים צריך להמתין כדי שיטען פירות? אמר לו עד שבעים שנה לא יטען בפעם ראשונה. אמר לו חוני לאיש: האם פשוט לך שתחיה עוד שבעים שנה? אמר לו אותו האיש: אני מצאתי את העולם נטוע בחרובים, כמו ששתלו עבורי אבותי - כך אני שותל לבני".

כשאני קוראת סיפור זה דמותו של ברוך מזכירה לי את האיש שפגש חוני. ברוך אמנם לא זכה לקטוף את פירותיו, אך תמיד היה עסוק ביצירה לעתיד. נטיעת עצים וצמחים ליוותה את ברוך בכל ילדותו, כאשר שתל את עץ האבוקדו ליד ביתו, ואת עצי התאנה שנטע, האחד בחצר בית משפחת לרנר והשני ליד משפחת גלעד ועוד עשרות צמחים שאיני יכולה להיזכר בכולם כעת. בשתילה לא הסתכמו יצירותיו, ברוך עזר בפירוק הכלובים הישנים בפנית החי ושדרוג המקום, ובזאת הניח אבן יסוד לפינת החי המושקעת ששלוחות מתהדרת בה היום.

כל כך הרבה פינות בקיבוץ צופנות בתוכן כל מיני שיפורים ושדרוגים שברוך בשנותיו הקצרות הצליח להעניק. ועתה תודות למשפחת ביאלה אנו ממשיכים את דרכו של ברוך, ונוטעים עצים אשר יתנו צל ואפשרות לדור ההמשך לשחק בהנאה במגרש המשחקים.

### לסיום - שיר שכתבה רחל שפירא שמשאיר תקווה לדרכו של ברוך -

למצוא את הדרך	הבעות הפנים
להיות ראויים	לפקוח עיניים
לזכור ולשמור	כל יום מחדש
ולדבוק בחיים	גם אם מעיין
ימים ושנים	הדמעות לא יבש
משאירים סימנים	מגעגע אינסופי הוא
צרובים השמות	ולעולם לא יעזב
	הרי הוא חלק מעצמנו.

## דברים לכבוד טקס חנוכת "פארק דורות"

יום ראשון השבוע היה יום אביבי נפלא. לא ניתן היה לבקש מזג אביב יותר יפה לחנוכת "פארק דורות". המפגש הרב דורי - מתינוקות ועד הוותיקים ביותר בשלוחות, מראה המשפחות הצעירות ועשרות ילדים צוהלים, חימם את הלב ונתן את התחושה שיש עתיד טוב לקהילת שלוחות.

לפני חמש שנים, בערך 5:00 בבוקר, הגיעה שיחת הטלפון הנוראה שבישרה לנו על פטירתו של בנו ברוך ישראל, אבל ברוך כבר עזב אותנו ואת שלוחות כמעט עשר שנים לפני כן כשטבע בבריכה. אני שמחה שזכינו לתרום להקמת הפרויקט הזה. המקום שוקק חיים ורבים מהפוקדים אותו עם ילדיהם הם בני ובנות השכבה של ברוך. מי ייתן ונמשיך לראות צמיחה ופריחה בביתנו שלוחות.

מרים ביאלה.

## מהמרפאה

ביום חמישי ז' אדר ב' (17.3) אין בדיקות מעבדה. המרפאה תפתח ב 11:30 בלבד.  
חגית וקסמן.

## מענף הבגד

שינויים בימי העבודה לשבועיים הקרובים -

ביום שלישי ה' באדר ב' (15.3) נעבוד - מ- 13:00 - 6:30, וביום חמישי ז' באדר ב' (17.3) המחסן יהיה סגור. ויהיה פתוח אחה"צ בין השעות 19:00 - 17:30 ללקיחת כביסה.

ביום שלישי י"ב באדר ב' (22.3) נעבוד מ- 13:00 - 6:30. (יום חמישי סגור-חג פורים).  
בבקשה לזרוק כביסה בהתאם.

בברכה ותודה - חגית וצוות הענף.

## פתיחת מחסן תחפושות

*מנכנס אדר מרבית בשמחה והשנה השמחה כפולה.*

יום שלישי ה' באדר ב' (15.3) 16:00-17:00

יום שישי ח' באדר ב' (18.3) 10:00-11:00

יום ראשון י' באדר ב' (20.3) 16:00-17:00

*מונאלד - יש תחפושות חדשות.*

### החזרת תחפושות

יום ראשון י"ז באדר ב' (27.3) 16:00-17:00

יום חמישי כ"א באדר ב' (31.3) 16:00-17:00

יום שישי כ"ב באדר ב' (1.4) 10:00-11:00

### הכניסה מדלת המשחקייה

*דמי שימוש לפריט - 5 ש"ח, אביזר 3 ש"ח*

כמו בשנה שעברה - פריט שלא יוחזר יחויב לפי שוויו (כפי שמתומחר במחסן התחפושות).

**בואו בשמחה,**

אליס / ו. חינוך 054-6746264.





## המדינה והחקלאים (עד הסבב הבא...)

משרד האוצר, משרד החקלאות והתאחדות חקלאי ישראל הגיעו ביום שני האחרון להסכם באשר לרפורמת המכסים לקראת חג הפסח. לפי ההסכם יבוטלו המכסים על יבוא של דגים קפואים, על יבוא שמן זית לשלושה חודשים ועל ירקות קפואים. החקלאים מצידם התחייבו שמחירי תפוחי האדמה, הגזר והכרוב יישארו נמוכים בכל אותה תקופה, כל זאת במטרה להזיל את סל המוצרים לצרכנים לקראת חג הפסח ולתרום להורדת יוקר המחייה. במקביל כחלק מההסכם, סוכם על גובה התמיכות והפיצויים שכל ענף אמור לקבל כתמיכה ישירה, ביטוח, תקציבי קידום מכירות ומו"פ, על מנת למנוע פגיעה בחקלאים ולפצות על הנזקים שעלולים להתרחש. כל הגורמים המעורבים במהלך **מצפים מרשותות השיווק שההפחתה בעלויות אכן תתגלגל לצרכנים ולא תישאר בכיסם**... ראש התאחדות חקלאי ישראל, אבו וילן, אמר: "הוכחנו שאנחנו בעד הורדת המחירים לצרכן אבל הבטחנו שלא ניתן שהחקלאים יינזקו". נציגנו היו מעורבים בנושא לאורך הדרך ושקדו על הניסיון להביא את שר החקלאות ומנכ"לו (ישירות ובאמצעות הח"כים מהבית היהודי), לקבל את ההחלטות הנכונות לטובת החקלאות והחקלאיים. לטענת המעורבים במו"מ הייתה לכך השפעה. ננסה לשמור על ערוץ פתוח וחשוב זה ולהיעזר בו בהמשך הדרך.

אמיתי וחברי המזכירות הפעילה.



בקרוב תחולק לכל בית במועצה **שקית דשן אורגני** (קומפוסט)

עשוי מפסולת רטובה שנאספה בפחים חומים

**אתם** יכולים לעצב את המדבקה  
שעל השקית!



רוצים להשתתף?

שילחו עיצוב מקורי, בגודל 10 X 15 ס"מ, שיעודד את הציבור ללקיחת אחריות להפרדת פסולת.

צוות השופטים שלנו יבחר שלושה עיצובים שיועלו לדף הפייסבוק "**הפרדה לשני זרמים עמק המעינות**".  
העיצוב שיקבל את מירב ה-  - יזכה!

את העיצוב יש לשלוח עד **19.3.16** לדוא"ל [chen.sviva@maianot.co.il](mailto:chen.sviva@maianot.co.il)

פרטים נוספים בטלפון 04-6065623

מחכים לעיצוב חלום!  
היחידה הסביבתית עמק המעינות



## משולחנה של מזכירת הפנים

יש פה ארץ נהדרת  
אז בוא ניקח נשימה  
ונשבור את הקיר  
הימים בהירים והלילה צעיר  
אין ממה לפחד ומותר גם לשיר  
המחר מתקרב והדופק מהיר! / ברוך פרידלנד

"יש פה ארץ נהדרת וכדאי בה לחיות  
אם יודעים לראות הכל בעיניים אחרות  
יש פה ארץ נהדרת  
אם יודעים לצחוק אחרי שבולעים את הדמעה  
אם לומדים להתחמם מחומה של הבטחה

**המדינה רעדה השבוע** כשפיגוע רדף פיגוע והמציאות היומיומית הכל כך מסובכת התערבבה לנו עם שמחת אדר, ראש חודש וההכנות לפורים. כידוע, במדינתנו הדמעה והצחוק הם נחלתנו ומשהו בנו התחשל עם השנים ולמדנו להכיל את שני הניגודים.

**טקס חנוכת "פארק דורות"** - פתחנו את השבוע באווירה חגיגית במיוחד כשחנכנו את גן המשחקים ב"פארק דורות" שנתרם ע"י משפחת ביאלה ובסיוע המועצה. באותו המעמד ציינו 75 שנה להיווסדות הגרעין המייסד של קבוצת שלוחות. התכבדנו בנוכחותם של יורם קרין ראש המועצה, ירון שפיר סגנו, מייק ארליך מהנדס המועצה, דעאל לוי מנכ"ל החברה הכלכלית, אופירה שגב מנהלת מחלקת תרבות ודוברות, דיתי הרפז מנהלת מחלקת צמ"ד ואפרת פולק מנהלת היח' לפיתוח קהילתי. תודה לעליזה גלבוש על הפקת האירוע ולכל החברים שתרמו ולקחו חלק בהרמת הטקס - היה נהדר.

**פעילות לר"ח אדר** - התקיימה השבוע ביום רביעי תוך שיתוף פעולה פורה ומהנה בין עליזה גלבוש וועדת תרבות לצוות המרכזית. ההכנסות מהפעילות קודש לצדקה. תודה לבנות החטיבה שהתגייסו לעזור. יישר כוח למארגנים!

**"עמודים"** - בגיליון האחרון התפרסמה כתבה מיוחדת על "עלה נגב - נחלת ערן" כפר שיקומי ייחודי מסוגו בעולם, שהוכרז בידי ממשלת ישראל כפרויקט לאומי בהחלטת ממשלה מ-16 ביוני 2002. בשטח הכפר הוקם מרכז לשיקום-יום המעניק מענה שיקומי לתושבי הדרום לאחר פגיעות נרכשות, כגון פיזיותרפיה, בריכה הידרותרפית, ריפוי בעיסוק וכו'. החלק הארי של הכתבה הוא ראיון מרגש עם תומר חרובי (שלנו) ושחף קסלר (הנכדה של רחל דנה) שמתנדבים בכפר כחלק משנת הי"ג שלהם. זאת השנה הראשונה שהקבה"ד שולח בני י"ג לשרת בכפר. חברים שלא מנויים על "עמודים" ומעוניינים לקרוא את הכתבה במייל/במודפס מוזמנים לפנות לתרצה. יישר כוח לתומר ושחף, גאוה גדולה.

**ועוד גאוה בעיתונות** - בשבוע שעבר יצא מגזין של עמק המעיינות העוסק ביוזמות פיתוח, תעשייה ותיירות בעמק. במגזין התפרסמה כתבה נרחבת הכוללת תמונות על מפעל הגזר שלנו וראיון עם יוסי קנר.

**מקומי** - האפליקציה מקומי תפסה אצלנו תאוצה ואנו שמחים על הקבוצות החדשות שנפתחות ועל מנהלי הקבוצות שעושים בה שימוש לרווחת הכלל. חברים שאינם מעוניינים לקבל הודעות מקבוצה מסוימת יכולים להשתיק את הקבוצה ובכך לא יקבלו התראה כשנכנסת הודעה או לבקש מתרצה להוריד אותם מהקבוצה הספציפית. כזכור, אנו משלמים עבור הודעות המתקבלות כהודעות טקסט (SMS) ולכן חברים שטרם הורידו את האפליקציה או שטרם עדכנו את תרצה שיש ברשותם מכשיר מהדור הישן או שלא הצליחו להוריד את האפליקציה מוזמנים לעשות זאת עד יום ראשון י' אדר ב' (20.3). לאחר מועד זה אנו נסיר את כל מי שלא הוריד את האפליקציה ולא ביקש להישאר במסלול הודעות הטקסט.

**מקומות ציבוריים לליל הסדר** - חברים המעוניינים להשתמש במקום ציבורי לליל הסדר (בית דורות, מועדון לחבר בתי ילדים וכו'...) מתבקשים לפנות אלי עד ליום חמישי כ"א אדר ב' (31.3).

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.

שבת - שלום



חודש - טוב



משנכנס אדר מרבין בשמחה